

Okurlarımıza,

Yönetim Kurulumuz bir süre önce başlattığı çalışmalarını sonuçlandırdı ve 1987 yılı Şubat ayından itibaren aylık bir haber bülteninin yayımlanmasına karar verdi. Madencilik Dergisi, Odamız Yönetim Kurulu ile üyeleri arasındaki tek basılı iletişim aracı olagelmıştır, üç ayda bir yayımlanan bu Dergi ile, güncelliklerini yitirmeden, kimi gelişmeleri aktarabilmenin, çalışmalar hakkında bilgi verebilmenin mümkün olamayacağı açıktır. Bugüne değin kimi haberler yada görüşler güncelliğini yitirir gerekçesi ile Dergide yer alamamış; yer alabilenler de süreç içinde önemini koruyamamıştır. Üyeleri ile daha sık iletişim kurma gereğini hiç bir zaman gözardı etmeyen Yönetim Kurulumuz, bugünkü verileri değerlendirmiş ve dergimizin yayın aralığını sıklaştırmanın nesnel koşulları şu aşamada olmadığından, yeni bir yayını kaçınılmaz görmüştür. Anımsanacağı üzere benzeri bir yaklaşım geçmişte de (1979-1980 yılları arasında) Odamızda uygulanmıştır. Yönetim Kurulumuzun bu kararına koşut olarak Dergimizin "Haberler", "Yeni Yayınlar" ve "Ölüm Haberleri" bölümleri de bundan böyle Dergimizde yer almayacaktır.

Bu sayımızda yer alan yazılardan üçünün, özellikle yeraltı kömür madenciliği ile ilgilenen okurlarımızın ilgisini çekeceğini umuyoruz. Bunlardan biri, ülkemizde ne yazık ki az raslanan ve özlemini çektiğimiz türden, Sayın Dr. M. Doktan, ELİ Soma Bölgesi Ocaklarında uygulanan üretim yöntemini tanıttıktan sonra, bu ocaklardaki kimi sorunları ve mekanizasyon olanaklarını irdelemektedir. Yazı, Tunçbilek ve Soma'daki gibi kalın kömür damarlarının işletilmesi ve bunların üretim kayıplarının, azaltılması açısından önemli görülmektedir. Bir diğer özgün çalışmanın ürünü olan pnömokonyoz ile toz standardı ilişkisini araştıran yazının, ülkemizde de benzeri çalışmanın yapılması gereğini anımsatması açısından yararlı olacağını umuyoruz. Bu yazı, sayın T.Güyağüler'in Zambia'da bulunduğu süre içinde yürütülen bir master çalışmasının sonuçlarını aktarmaktadır. Kömüre ilişkin üçüncü yazıda ise sayın V.Didari, kömürün kendiliğinden yanmasını ve risk indekslerini konu edinen bir derleme sunmaktadır. Bu sayımızda yer alan son yazı, ülkemizde oldukça yeni olan endüstriyel hammadde zenginleştirme alanında ve sayın M.Köse'nin kaleme aldığı bir derleme cam üretimi ile ilgilenen okurlarımızın yararlanacağını umuyoruz.

Bir başka Madencilikte buluşmak dileğiyle.

Saygılarımızla,

Yayın Kurulu

